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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01708020U

2. Data e Regjistrimit 08/05/2020
3. Emri i Subjektit FLAVOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.5, Rruga 
"Ismail Qemali", Ndertesa 3, B3 me nr.pasurie Nr2/827+1-6, 
zona kadastrale 8270. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt kryerjen e çdo veprimtarie te lejuar 

nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne çdo veprim apo aktivitet te 
ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar. Me 
konkretisht por pa u kufizuar ne to, shoqeria ka per objekt: 
Ushtrim i veprimtarise ne: Sherbime ne fushen e sherbimeve 
te marketingut, sherbime mirembajtje faqe web-i, hosting, 
sherbime te mirembajtjes se softweare, aktivitete te 
programimeve informatike, call center, sherbime te 
konsulences se tregjeve, etj. Shoqeria mundet gjithashtu te 
ushtroje çdo lloj tjeter biznesi apo aktiviteti te ligjshem 
dhe/ose mund te angazhohet ne çdo veprimtari te ligjshme 
ose aktivitet te lejueshem nga legjislacioni shqiptar ne fuqi 
per nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, i cili here pas here 
mund te ndryshohet ne perputhje me dispozitat ligjore te 
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ketij Statuti si dhe te ligjit te zbatueshem. Te gjitha keto 
veprimtari te lartpermendura duhet te kryhen brenda kufijve 
dhe sipas dispozitave ligjore qe rregullojne ushtrimin e tyre. 
Ortaket e Shoqerise, deklarojne dhe garantojne se gjate gjithe 
kohezgjatjes se aktivitetit tregtar te Shoqerise, ata nuk do te 
ndermarrin, themelojne, kryejne apo ushtrojne asnje 
veprimtari tjeter private te njejte apo te ngjashme me 
objektin e aktivitetit te Shoqerise e cila mund t’I shkaktoje 
konkurence Shoqerise apo mund te demtoje interest e kesaj 
te fundit
Endit Gjergjani Laro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/05/2020                Deri: 07/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnditGjergjani Laro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FLAVOR
E-Mail: egjergjani@gmail.com  
Telefon: +355682222220  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-501112-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40289D5-F4F2-419C-9FA4-19BB719ED24A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B82A6E-C1DE-4A9E-9CB6-FE64764DC123
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18/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-506366-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.05.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Bulevardi ''Skënderbeg'', Godina Nr.103, pranë Shkollës ''Ndoc 
Mazi'', Kati Përdhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533743-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, datë 29.06.2020 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Bulevardi ''Skënderbeg'', Godina Nr.103, pranë Shkollës ''Ndoc Mazi'', Kati Përdhe.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BDBB98-F26A-43AD-A280-37F67A604703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BDBB98-F26A-43AD-A280-37F67A604703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A05C7B6-683A-4F92-867E-94FFED0E763F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283780E0-8516-4C21-B517-023EA6F58D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283780E0-8516-4C21-B517-023EA6F58D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE509069-995B-4C91-BDDB-670C1893DBF8

